
 Strana 1 z 2

Specifikace Fiche pro Výzvu 1.Platnost 12.12.2023

2.Název MAS

LAG Podralsko z. s.

3.Registrační číslo MAS

401

4.Vazba na vzorovou Fichi SP SZP

Fiche 5 - Základní služby a obnova obcí

5.Název Fiche

Fiche 5 - Základní služby a obnova obcí

6.Požadované procento dotace

90 %

7.Vazba Fiche na oblasti podpory/aktivity programového rámce SZP

a) Kulturní, spolková a společenská zařízení, včetně komunitních center, center vzdělávání a knihoven

b) Drobná infrastruktura a základní služby (zastávky veřejné dopravy, hřbitovy, dětská hřiště a sportoviště, prostory pro separaci odpadů, komunální 
technika včetně zázemí)

c) Drobné památky místního významu

d) Školská zařízení (zařízení školního stravování, školní sportoviště/tělocvičny a venkovní prostory)

Částka výdajů, ze kterých je stanovena dotace podaného projektu (v Kč)
8.Min. 100 000

9.Max. 3 000 000

Preferenční kritéria typ A

Č.ř.

1.

10.Znění preferenčního kritéria

Dosud nepodpořený žadatel v rámci výzev MAS - intervence 52.77 SP SZP

11.Popis preferenčního kritéria

Přidělené body vychází z počtu žádostí daného žadatele vybraných MAS k realizaci v rámci intervence 52.77 SP SZP, bez ohledu na fakt, zda k 
realizaci došlo/dochází, či ne. 
 
Hodnocení a kontrola se provádí na základě údajů ze Seznamu vybraných a nevybraných žádostí, který je veřejně přístupný na webu MAS.

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Žadatel byl vybrán k podpoře 0

2. Žadatel nebyl vybrán k podpoře nebo nežádal 10

Č.ř.

2.

10.Znění preferenčního kritéria

Finanční náročnost projektu

11.Popis preferenčního kritéria

Body budou přiděleny na základě výše způsobilých výdajů, ze kterých je stanovena dotace. 
 
Hodnocení a kontrola se provádí na základě údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci. Změnou projektu nesmí dojít ke snížení přidělených 
bodů.

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Projekt má v ŽoD uvedeny způsobilé výdaje, ze kterých je stanovena dotace od 100 000 Kč do 1 000 000 Kč 
vč.

15

2. Projekt má v ŽoD uvedeny způsobilé výdaje, ze kterých je stanovena dotace od 1 000 001 Kč do 2 000 000 
Kč vč.

10

3. Projekt má v ŽoD uvedeny způsobilé výdaje, ze kterých je stanovena dotace od 2 000 001 Kč do 3 000 000 
Kč vč.

5

Preferenční kritéria typ B

Č.ř.

1.

14.Znění preferenčního kritéria

Projekt se synergickým efektem

15.Popis preferenčního kritéria

Místo realizace předkládaného projektu je shodné s místem realizace ukončených/proplacených projektů z CLLD LAG Podralsko 2014+. Tentýž 
žadatel, který žádal o podporu z některého programového rámce v programovém období 2014 – 2020+ a zrealizoval svůj projekt, chce na tomtéž 
místě, jako při realizaci předešlého projektu, rozšířit/doplnit své aktivity, např. doplněním vybavení prostor nebo jejich stavební úpravou za účelem 
rozšíření/doplnění svých aktivit. 
Hodnocení a kontrola se provádí z údajů uvedených v ŽoD a dle zveřejněné přílohy výzvy "Seznam podpořených projektů z CLLD 14+" na základě 
údajů, které žadatel uvede do popisu v žádosti o dotaci Operační program, reg. č. a název ukončeného/ proplaceného projektu, místo realizace 
projektu, který byl podpořen z CLLD LAG Podralsko 2014+.  
V rámci tohoto PK se hodnotí  projekty proplacené ke dni vyhlášení výzvy (projekty s pozdějším datem proplacení nemohou body získat).  
Příloha "Seznam podpořených projektů z CLLD 14+" je vygenerována ze systému MS2014+ a PF SZIF.  
Kontrola plnění PK bude provedena následně i u předložené ŽoPl - kontroluje se, zda nedošlo v průběhu realizace ke změně místa realizace.



 Strana 2 z 2

Č.ř. 16.Bodová hladina 17.Bodové hodnocení

1. Jedná se o projekt se synergickým efektem 10

2. Nejedná se o projekt se synergickým efektem 0

18.Minimální počet bodů 15


